
令和 ５年 ４月２７日 

館林ロータリークラブ 

会 員 各 位 

                  館 林 ロ ー タ リ ー ク ラ ブ 

会    長  上野  和路 

創立６５周年記念式典実行委員会 

実行委員長  小池  敏郎 

 

創立６５周年記念式典・祝賀会 

慰労夜間例会開催のご案内 

  

拝啓 春たけなわの今日この頃、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は大

変お世話になっております。 

さて、２０２３年４月２２日（土）に開催されました創立６５周年記念式典・祝賀会では

会員皆様の御協力により無事終了することができました。心より感謝申し上げます。 

そこで、下記の日程で慰労夜間例会を開催いたしますので、是非ご参加下さいますようよ

ろしくお願いいたします。 

お忙しいところ誠に申し訳ございませんが、準備の都合上、５月１１日（木）までに出欠

の御連絡を宜しくお願い致します。                     敬具 

 

記 

 

日 時 ： 令和 ５年 ５月１９日（金） １８：３０～ 

 

場 所 ： ジョイハウス 中華料理 桃林 ２Ｆ 

ＴＥＬ ７３－４６６９ 

 

登録料 ： ３，０００円  

                                           

５月１１日（木）までに必ずご返信下さい。 

返信先 ： 館林ＲＣ事務局 ＦＡＸ ７２－８１８１ 

Ｅ－ＭＡＩＬ tatebayashi.rc@cc9.ne.jp 

 

５／１９(金) 慰労夜間例会に  出 席 ・ 欠 席  します。 

                  （どちらかに○を付けて下さい。） 

 

 

           会員名                 

mailto:tatebayashi.rc@cc9.ne.jp

